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SV 3092.000 - Sammelschienen-Abdeckprofil

Fir vollflachige Umhiillung der Sammelschienen, individuell ablangbar.

Eigenschaften

Artikel-Nr.
Produktbeschreibung

Material

Farbe

Lange

Hinweis

Passend fir Sammelschienen
Passend fiir Sammelschienen
Abmessung
Verpackungseinheit
Nettogewicht

Bruttogewicht
Zolltarifnummer

EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Ausschreibungstext

Sammelschienen-Abdeckprofile

SV 3092.000

Bertihrungsschutz durch Umhillung der Sammelschienen.

Warmemodifiziertes Hart-PVC
Brandverhalten gemaR UL 94-V0

RAL 7035

1000 mm

Individuell ablangbar
Sammelschiene E-Cu
12x5-30x10
Lange: 1.000 mm

10 Stiick

4.25

4.34

85472000
4028177036383
EC000775
EC000775

27142414

Sammelschienen-Abdeckprofil. Bertihrungsschutz durch vollflachige
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Umhdllung der Sammelschienen fiir E-Cu 12 x 5-30x 10 mm
Technische Daten

Lange: 1000mm

Breite: 20,6 mm

Hohe: 40,6 mm

System:

Rittal RiLine60
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