

Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



SV 3092.000

Sammelschienen-Abdeckprofil

Stand: 16.02.2026 (Quelle: rittal.com/ch-de)



SCHALTSCHRÄNKE

STROMVERTEILUNG

KLIMATISIERUNG

IT-INFRASTRUKTUR

SOFTWARE & SERVICE

FRIEDEM L OH GROUP

SV 3092.000 - Sammelschienen-Abdeckprofil

Für vollflächige Umhüllung der Sammelschienen, individuell ablängbar.

Eigenschaften

Artikel-Nr.	SV 3092.000
Produktbeschreibung	Berührungsschutz durch Umhüllung der Sammelschienen.
Material	Wärmemodifiziertes Hart-PVC Brandverhalten gemäß UL 94-V0
Farbe	RAL 7035
Länge	1'000 mm
Hinweis	Individuell ablängbar
Passend für Sammelschienen	Sammelschiene E-Cu
Passend für Sammelschienen	12 x 5 - 30 x 10
Abmessung	Länge: 1.000 mm
Verpackungseinheit	10 Stück
Nettogewicht	4.25
Bruttogewicht	4.34
Zolltarifnummer	85472000
EAN	4028177036383
ETIM 9	EC000775
ETIM 8	EC000775
ECLASS 8.0	27142414

Ausschreibungstext

Sammelschienen-Abdeckprofile

Sammelschienen-Abdeckprofil. Berührungsschutz durch vollflächige

Umhüllung der Sammelschienen für E-Cu 12 x 5 - 30 x 10 mm

Technische Daten

Länge: 1000mm

Breite: 20,6 mm

Höhe: 40,6 mm

System:

Rittal RiLine60